
Российская Федерация 
Иркутская область Усольский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Биликтуйская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Биликтуйская ООШ») 
 

  

ПРИКАЗ 

 

от 07.09.2022г.                                 с. Биликтуй № 177 

Об утверждении расписания тестирования, направленного на 
раннее выявление немедицинского потребления наркотических 
средств и психотропных веществ, по классам(группам) и 
кабинетам 

 

В соответствии с абз.5.п.4 Порядка проведения социально- психологического тестирования 
лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 
образовательных организациях высшего образования, утверждённого Приказом 
Минобрнауки России 14.08.2014г №658, руководствуясь распоряжением Министерства 
образования Иркутской области№1225-мр от 07.07.2022г. «О проведении социально – 
психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций 
Иркутской области в 2022 -2023 учебном году» с использованием Единой методики 
социально –психологического тестирования. 

                                             Приказываю: 
1.Утвердить расписание проведения социально – психологического тестирования по 
классам(группам)и кабинетам (приложенипе1). 

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на социального педагога 
школы Татарникову Т.Н. 

 

Директор                                            Чубарина Т.Г. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Ф.И.О Дата, роспись 

Татарникова Т.Н.  

 

 



            Приложение к приказу№177 от07.09.2022г 

«Об утверждении расписания социально- психологического тестирования по классам 
(группам)и кабинетам» 

 Утверждаю: 
Директор                       Чубарина Т.Г. 

«____»__________2022г 
 

 
Расписание проведения социально- психологического тестирования обучающихся в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Биликтуйская основная общеобразовательная школа» 

 

 

№ Класс Кабинет Дата 
проведения 

Время и 
начало 
проведения 
тестирования 

Ответственный 
член комиссии 

1 7 №3 03.10. 11.30 Гаркуша О.В. 

2. 8 №3 04.10 11.30 Веселков А.В. 

3. 9 №3 05.10 11.30 Викторова 
И.Л. 

 


